PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 5/2025

COMUNICADO – RESULTADO DA 1ª e 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA

(REDAÇÃO) E EXAME PSICOLÓGICO (ENTREVISTA)

 A Prefeitura do Município de Itapetininga torna público o RESULTADO

da 1ª e 2ª Etapa – Prova Escrita (Redação) e Exame Psicológico (Entrevista), realizada

no dia 08 de setembro de 2025, conforme cronograma do Processo Seletivo Simplificado

nº 5/2025.

 Conforme estabelecido em Edital, o candidato que não compareceu na data

e local constante no Edital de Convocação para realização da 1ª e 2ª Etapa, ou que foi

considerado “inapto” nelas, foi automaticamente eliminado do Processo Seletivo

Simplificado.

 Serão admitidos recursos a serem interpostos no dia 15/09/2025,

observando o disposto no ITEM 8 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025.

 Para recorrer o candidato deverá comparecer ao Setor de Atende Fácil da

Prefeitura do Município de Itapetininga, das 09:00 horas às 17:00 horas, para protocolar

01 (uma) via original do seu recurso, devidamente fundamentado, no modelo constante

no ANEXO II do referido Edital.

 Cada item deverá ser apresentado em folha separada, nos mesmos moldes

do modelo constante do Edital, e anexadas todas em um único requerimento.

 Admitir-se-á um único recurso por candidato, sendo desconsiderado(s)

o(s) recurso(s) interposto(s) posteriormente ao primeiro.

 O recurso interposto fora do respectivo prazo não será aceito, sendo

considerada, para este efeito, a data do ingresso no Setor de Atende Fácil da Prefeitura do

Município de Itapetininga.

 A decisão do recurso será disponibilizada no site

www.itapetininga.sp.gov.br e/ou Semanário Oficial Eletrônico do Município de

Itapetininga.

 Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o

estabelecido acima.

 O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no

Edital do Processo Seletivo Simplificado.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital de Convocação.

Itapetininga, 13 de setembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN

Prefeito do Município de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO

Secretário Municipal de Trânsito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 5/2025

RESULTADO DA 1ª e 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA (REDAÇÃO) E EXAME

PSICOLÓGICO (ENTREVISTA)

NOME CPF DT. NASC. PONT.

Ana Carolina de Lima Almeida  574******33 07/11/2006 49

Ana Julia Ayres Pereira de Almeida 548******70 02/02/2007 50

Bianca Stefani de Oliveira Reis 516******97 01/08/2006 50

Celso Marques Moreira Neto 504******80 20/09/2007 50

Debora Vitoria Soares Siqueira  577******01 30/03/2005 47

Erick de Moura Tomaz 424******69 20/04/2006 50

Gabriel Mota Soares da Silva  464******32 28/06/2007 50

Gean Gabriel Soares Ramos 490******92 01/08/2004 50

Guilherme Pereira Deoclecio de Freitas 499******44 17/01/2006 49

Gustavo Generoso Sardela 354******45 15/10/2003 50

Heloísa de Proença Corrêa 589******75 30/06/2006 50

Henrique Moreira de Lima 571******10 06/05/2005 50

Isaac Briques Pinto 128******04 24/12/2006 50

Jefferson Donizetti Theodoro 489******07 26/12/2000 48

João Vitor Ribeiro de Andrade 573******59 07/06/2007 50

Kahuan Vinicíus dos Santos Nalesso 450******35 06/07/2005 46

Kayk Bryan Ferreira  484******05 12/04/2006 50

Leticia Almeida Soares  546******41 16/10/2006 48

Liniker Rodrigues Alves 584******70 01/04/2006 50

Lucas Bicudo Antunes 487******24 28/06/2006 48

Lucas Paschoal Leite 519******89 17/03/2006 50

Luis Henrique Jardim Moretti 529******21 17/12/2006 50

Maria Clara Cavalcante de Almeida 474******17 02/07/2007 48

Maria Eduarda de Abreu Ferreira 469******16 25/03/2007 26

Maria Eduarda Ferreira Nery 537******03 08/08/2006 26

Maryanne Angely França de Almeida  535******61 30/10/2007 50

Mateus Antunes Estefani 526******04 08/06/2002 36

Natanael Francisco Ferreira 598******00 19/02/2007 32

Nicolas Boris Matos dos Santos 491******70 07/06/2007 49

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 5/2025                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

Nicoly de Camargo Almeida 541******26 04/11/2006 27

Stella Stanley Spada 450******33 01/04/2007 47

Tales Idail do Espírito Santos 496******67 06/09/2002 46

Tiago Albuquerque Fernandes 521******14 10/02/2006 46

Victor Santos Silva de Pontes 487******86 05/08/2007 30

Vitória Felix da Silva 468******10 28/07/2002 50